Serviço 02 (dois) 900,00 1.800,00

02 Impressão/revelação de sessenta
fotografias de alta resolução, para cada
Solenidade, em papel fotográfico
padrão de alto brilho, no tamanho 10 x
15cm, 4x0 cores.

Serviço 120 (cento
e vinte)

300,00 600,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.33.90.39.44.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica –
Serviços de áudio, vídeo e foto – FICHA 13 – LOA e Reduzido 10 CMU
VIGÊNCIA DO CONTRATO: dois meses, contado a partir da data de sua assinatura.
DATA: